
 

 

Protokol o schvalování účetní závěrky za rok 2023 

 
Název :                           Obec Štipoklasy 

Sídlo :                             Štipoklasy 20, 284 04 Kutná Hora 1  

Právní forma :               Územně samosprávný celek, obec      

Předmět činnosti :         Všeobecná činnost veřejné správy        

IČO :                               00640409   
 

Název nadřízeného orgánu – zřizovatele : Krajský úřad Středočeského kraje Praha 

  

Organizační složky :            nejsou zřízeny 

Příspěvkové organizace :     nejsou zřízeny 

 

Starosta :                              Radek Křivánek   

Místostarosta :                     Ing. Václav Brož 

 

Zastupitelstvo :                    7 členů 

Rada obce :                           není zvolena            

 

Kontrolní výbor :                Martin Viktora, Marie Blehová, Jiřina Horáková       

 

Finanční výbor :                  Josef Duspiva, Mgr. Jitka Nutil Pomikálková, Jana Křivánková 

 
Účetní závěrka k 31.12.2023 

Datum rozhodování o schválení účetní závěrky : 26.6.2024 

 

Identifikace rozhodujících osob : 

Zastupitelstvo obce Štipoklasy ve složení členů k datu : 26.6.2024 

 

Křivánek Radek, starosta obce                                                          ………………………… 

Ing. Václav Brož, místostarosta obce                                                …………………………           

Duspiva Josef, člen ZO, předseda finančního výboru                     ………………………… 

Křivánek Jiří, člen ZO, předseda likvidačního výboru                   ………………………… 

Novotný Karel, člen ZO, člen likvidačního výboru                         …………………………               

Martin Viktora, člen ZO, předseda kontrolního výboru                ………………………… 

Bc. Vránová Hana, členka ZO, předsedkyně kulturního výboru   ………………………… 

 

Zastupitelstvo obce Štipoklasy  schvaluje  účetní závěrku za rok 2023. 

 
Zastupitelstvo obce Štipoklasy nezjistilo, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu 

předložených podkladů v souladu s § 4 vyhlášky č.220/2013, ve znění pozdějších předpisů, 

věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 

 

 

 



 

Podklady pro účetní závěrku zpracovali dne 20.5.2024 : 
 

Předložené doklady ke schválení účetní závěrky byly zpracovány v souladu s § 4 vyhlášky č. 

220/2013, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s požadavky schvalujícího orgánu 

v úplnosti. Účetní jednotka nezatajila před schvalujícím orgánem žádné skutečnosti. 

Účetní jednotka zpracovala účetní závěrku s cílem dosažení věrného a poctivého obrazu 

předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 

 

 
Josef Duspiva, předseda finančního výboru                         ……………………………… 

 

Jana Křivánková, členka finančního výboru                        ………………………………  

 

Marie Blehová, členka kontrolního výboru                          ………………………………. 

 

 

 

Písemný záznam o hlasování schvalování účetní závěrky 2023 : 

 

Zastupitelstvo obce Štipoklasy je usnášeníschopné. 

 

Osoby rozhodující o schválení účetní závěrky, které využily své právo dle § 12 

vyhlášky č. 220/2013, ve znění pozdějších předpisů : 

 
   

   Jméno a příjmení Volba hlasování Odůvodnění hlasování 

Radek Křivánek  Hlasoval ano  

Ing. Václav Brož 

Josef Duspiva  

Hlasoval ano 

Hlasoval ano 
 

Jiří Křivánek 

Karel Novotný 

Martin Viktora 

Hlasoval ano 

Hlasoval ano 

Hlasoval ano 

 

Bc. Hana Vránová Hlasovala ano  
 

Účetní závěrka schválena ZO Štipoklasy na svém zasedání dne 26.6.2024, 

usnesení č. 249/4  . 
 

Doložka o zveřejnění Účetní závěrky za rok 2023, v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

v platném znění a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění, oznamujeme, že Účetní závěrka za rok 2023 je zveřejněna v úplném znění : 

- v elektronické podobě na adrese www.stipoklasy.cz/obecniurad/rozpocetaucetnictvi 

- v písemné podobě lze nahlédnout na Obecním úřadě Štipoklasy, Štipoklasy 20, 284 01 Kutná 

Hora v úředních hodinách nebo po telefonické domluvě. 

 

Účetní závěrka za rok 2023 vyvěšena dne : 8.7.2024 

 

                                             sejmuta dne : 

http://www.stipoklasy.cz/obecniurad/rozpocetaucetnictvi

